De dono Roberti Burel x. solidatas redditus in Bram¬ 
beleghe. De dono Willielmi de Pirho xvi. solidos redditus 
in molendino quod appellatur molendinum raonachorum 
apud Brambeleghe. De dono Radulphi Hyerun, et Wil¬ 
lielmi Thrusse, et Willielmi de Berkinge xlii. acras terra, et 
unam acram prad cum pertinentiis, et redditum xv. solido- 
rum, et vi. denariorum, et dimidiam libram piperis, per 
annum, in Edelmetone. De dono Willielmi comitis Essexiae, 
et comitis Galfridi patris sui, terrain suam de Selegheforde, 
et unam hidam terra et dimidiam in Brambeleghe. De 
dono Ricardi de Lucy xx. solidatas redditus in Newetone, et 
totam terram quam Godefridus Beifum, serviens suus, tenuit 
una die et una nocte in manerio de Lesnes. De dono Hen- 
rici de Furnellis, et Theobaldi de Brackinge molendinum de 
Brackinge, cum pertinentiis suis. De dono Henrici de 
Corneya terram et pratum et redditum xxxvii. denariorum, 
quae habent in Corneya et Widihale. 

De dono Petri de Bendenge x. solidos quieti redditus 
de terra de Balesherse. De dono Huberti de Anestia, et 
Dionysiae uxoris suae, ix. solidatas quieti redditus de molen¬ 
dino de Caldecote. De dono Nicholai de Gatesbirie, et 
Katerinae uxoris suae xi. acras terra cum pertinentiis in 
Gatesbirie. De dono Thomas de Bordesdene ix. acras terra 
cum pertinentiis in Bordesdene. De dono Hugonis de 
Marines sexdecim acras et unam rodam terras, et servicium 
Stephani la Weite et hseredum suorum in Westmelne. De 
dono Ricardi filii Roberti, unam virgatam terra et quartam 
partem unius virgatae, cum pertinentiis, in Westmelne, et 
servicium Galfridi fratris sui, de medietate terra patris sui. 
De dono Henrici de Scalariis, et Johannae filiae suae, ix. 
acras terra et dimidiam, cum pertinentiis in Widihale. De 
concessions et confirmations comitis Willielmi de Maunde- 
ville xl. carectatas buschi, per annum, in bosco de Enefelde. 

De dono Walterii de Maundeville ecclesiam de Brum- 
felde, cum terris et decimis et omnibus ad earn pertinentibus. 
De dono ejusdem Walteri ecclesiam de Nutelegh, cum terris 
et decimis et omnibus ad earn pertinentibus. Haec autem 
omnia pradicta, pradictis priori et canonicis et successoribus 
suis concedimus et confirmamus : habenda et tenenda inper- 
petuum, sicut cartae et confirmationes pradictorum, quas 
inde habent, et quas inspeximus, rationabiliter testantur, et 
sicut ea pacifice in prasenti habent et tenent. Quare volu- 
mus, &c. Data per manum venerabilis patris R. Cicestren- 
sis episcopi, cancellarii nostri, apud Westm. viii. die Febr. 
anno regni nostri xi.